

achizitie directa

I.D.: 80705095

Data publicarii 07.04.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 4.739,29 RON - 4.739,29 RON

Descriere: achizitie de 1 CUB NOTITE AUTOADEZIVE BUC 10 10.93 109.30 20.77 2 FOLIE PROTECTIE A4 BUC 500 0.42 210.00 39.90 3 CLIPBOARD DUBLU BUC 2 12.61 25.22 4.79 4 PIXURI CU PASTA BUC 180 0.84 151.20 28.73 5 TEXTMARKER BUC 10 2.10 21.00 3.99 6 CORECTOR BANDA BUC 5 12.61 63.05 11.98 7 CORECTOR BUC 5 3.79 18.95 3.60 8 CAPSATOR METALIC BUC 4 33.62 134.48 25.55 9 DECAPSATOR BUC 5 5.89 29.45 5.60 10 CAPSE 24/6 SET 20 1.68 33.60 6.38 11 SEPARATOARE DOCUMENTE BUC 10 13.45 134.50 25.56 12 CORECTOR BUC 5 6.31 31.55 5.99 13 CAIET A4 BUC 3 7.99 23.97 4.55 14 CLIPS HARTIE SET 3 2.53 7.59 1.44 15 CLIPS HARTIE SET 3 5.05 15.15 2.88 16 CLIPS HARTIE BUC 3 11.77 35.31 6.71 17 HARTIE COPIATOR A4 TOP 50 23.53 1176.50 223.54 18 DOSAR SINA BUC 200 1.68 336.00 63.84 19 DOSAR PVC BUC 100 1.26 126.00 23.94 20 BIBLIORAFI PLASTIFIAT BUC 50 12.61 630.50 119.80 21 AVIZ INSOTIRE MARFA BUC 5 14.29 71.45 13.58 22 CAIET A4 BUC 6 7.99 47.94 9.11 23 CREIOANE CU RADIERA BUC 20 1.26 25.20 4.79 24 SCOTCH LAT BUC 2 5.05 10.10 1.92 25 AGRAFE BIROU CUT 10 2.10 21.00 3.99 26 PIONEZE PANOU PLUTA BUC 10 4.21 42.10 8.00 27 PERFORATOR METALIC BUC 3 46.22 138.66 26.35 28 DOSAR INCOPCIAT BUC 50 1.68 84.00 15.96 29 ASCUTITOARE BUC 5 6.31 31.55 5.99 30 RIGLA 30CM BUC 5 5.05 25.25 4.80 31 HARTIE COPIATOR A4 TOP 25 23.53 588.25 111.77 32 BIBLIORAFI PLASTIFIAT BUC 20 12.61 252.20 47.92 33 BRELOC CHEI BUC 20 1.26 25.20 4.79 34 AVIZ MARFA A5 BUC 3 12.61 37.83 7.19 35 CLIPBOARD DUBLU BUC 2 12.61 25.22 4.79